
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-286

PUBLIÉ LE 18 AOÛT 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-07-18-022 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1 375 PORTANT FIXATION DU

PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  ITEP IMPPECC (4 pages) Page 5

75-2017-07-12-020 -  DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU

PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  EMPRO CARDINET (4 pages) Page 10

75-2017-07-18-021 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1 292 PORTANT FIXATION DU

PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  IME PSV (4 pages) Page 15

75-2017-07-03-023 - DÉCISION TARIFAIRE N° 640 PORTANT FIXATION POUR

L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA RÉPARTITION DE LA DOTATION

GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS

ET DE MOYENS CESAP  (4 pages) Page 20

75-2017-07-01-005 - DÉCISION TARIFAIRE N° 941 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE IME SAINT-MICHEL (4 pages) Page 25

75-2017-07-18-020 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 429 PORTANT FIXATION DU PRIX

DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE  EME RESOLUX (4 pages) Page 30

Assistance publique – Hôpitaux de Paris
75-2017-07-20-016 - Arrêté directorial - Désignation de M. ROMANI Jean-Claude, RU, à

l'instance commune des usagers du G.H.T. Oise Sud. (1 page) Page 35

75-2017-07-06-023 - décision tarifaire relative aux bilans d'analyse connectomique

structurelle, fonctionnelle et effective des fonctions cérébrales applicable à l'ensemble des

hôpitaux de l'AP-HP. (1 page) Page 37

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris
75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement auprès de Pôle emploi

- DRFIP 75 (9 pages) Page 39

DRIHL/UD75
75-2017-08-16-017 - Arrêté portant agrément de la fondation cité internationale

universitaire de paris au titre de l'intermédiation locative et gestion locative sociale (3

pages) Page 49

Préfecture de Police
75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N°

75-2016-12-02-2019

approuvant la stratégie locale de gestion des risques

d’inondation

pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

(10 pages) Page 53

75-2017-08-16-029 - Arrêté n°DTPP 2017-930 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "POMPES FUNEBRES

P.L.M.". (2 pages) Page 64

75-2017-08-16-038 - Arrêté n°DTPP 2017-931 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 67

2



75-2017-08-16-037 - Arrêté n°DTPP 2017-932 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 71

75-2017-08-16-036 - Arrêté n°DTPP 2017-933 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 75

75-2017-08-16-033 - Arrêté n°DTPP 2017-940 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 79

75-2017-08-16-034 - Arrêté n°DTPP 2017-941 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 83

75-2017-08-16-032 - Arrêté n°DTPP 2017-943 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 87

75-2017-08-16-031 - Arrêté n°DTPP 2017-944 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 91

75-2017-08-16-035 - Arrêté n°DTPP 2017-945 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 95

75-2017-08-16-030 - Arrêté n°DTPP 2017-946 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 99

75-2017-08-16-039 - Arrêté n°DTPP 2017-947 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES". (3 pages) Page 103

75-2017-08-16-028 - Arrêté n°DTPP 2017-948 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS". (3

pages) Page 107

75-2017-08-16-027 - Arrêté n°DTPP 2017-949 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS". (3

pages) Page 111

75-2017-08-16-026 - Arrêté n°DTPP 2017-950 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS". (3

pages) Page 115

75-2017-08-16-025 - Arrêté n°DTPP 2017-951 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS". (3

pages) Page 119

75-2017-08-16-024 - Arrêté n°DTPP 2017-956 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "ROBLOT". (3 pages) Page 123

3



75-2017-08-16-023 - Arrêté n°DTPP 2017-957 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "ROBLOT". (3 pages) Page 127

75-2017-08-16-022 - Arrêté n°DTPP 2017-961 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "ROBLOT". (3 pages) Page 131

75-2017-08-16-021 - Arrêté n°DTPP 2017-962 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "ROBLOT". (3 pages) Page 135

75-2017-08-16-020 - Arrêté n°DTPP 2017-963 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "ROBLOT". (3 pages) Page 139

75-2017-08-16-019 - Arrêté n°DTPP 2017-964 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "ROBLOT". (3 pages) Page 143

75-2017-08-16-018 - Arrêté n°DTPP 2017-965 portant modification d'habilitation dans le

domaine funéraire - établissement O.G.F, nom commercial "ROBLOT - AGENCE

ISRAELITE". (3 pages) Page 147

4



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-022

 DÉCISION TARIFAIRE N° 1 375 PORTANT

FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE

2017 DE  ITEP IMPPECC

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-022 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1 375 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  ITEP IMPPECC 5



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-022 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1 375 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  ITEP IMPPECC 6



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-022 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1 375 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  ITEP IMPPECC 7



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-022 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1 375 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  ITEP IMPPECC 8



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-022 -  DÉCISION TARIFAIRE N° 1 375 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  ITEP IMPPECC 9



Agence régionale de santé

75-2017-07-12-020

 DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT

FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE

2017 DE  EMPRO CARDINET

Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-020 -  DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 10



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-020 -  DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 11



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-020 -  DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 12



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-020 -  DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 13



Agence régionale de santé - 75-2017-07-12-020 -  DÉCISION TARIFAIRE N°1 115 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EMPRO CARDINET 14



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-021

DÉCISION TARIFAIRE N° 1 292 PORTANT

FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE

2017 DE  IME PSV

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-021 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1 292 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME PSV 15



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-021 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1 292 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME PSV 16



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-021 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1 292 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME PSV 17



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-021 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1 292 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME PSV 18



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-021 - DÉCISION TARIFAIRE N° 1 292 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  IME PSV 19



Agence régionale de santé

75-2017-07-03-023

DÉCISION TARIFAIRE N° 640 PORTANT FIXATION

POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA

RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE

COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL

D’OBJECTIFS ET DE MOYENS CESAP 

Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-023 - DÉCISION TARIFAIRE N° 640 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS CESAP 20



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-023 - DÉCISION TARIFAIRE N° 640 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS CESAP 21



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-023 - DÉCISION TARIFAIRE N° 640 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS CESAP 22



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-023 - DÉCISION TARIFAIRE N° 640 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS CESAP 23



Agence régionale de santé - 75-2017-07-03-023 - DÉCISION TARIFAIRE N° 640 PORTANT FIXATION POUR L’ANNÉE 2017 DU MONTANT ET DE LA
RÉPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISÉE COMMUNE PRÉVUE AU CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS CESAP 24



Agence régionale de santé

75-2017-07-01-005

DÉCISION TARIFAIRE N° 941 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE IME

SAINT-MICHEL

Agence régionale de santé - 75-2017-07-01-005 - DÉCISION TARIFAIRE N° 941 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME SAINT-MICHEL 25



Agence régionale de santé - 75-2017-07-01-005 - DÉCISION TARIFAIRE N° 941 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME SAINT-MICHEL 26



Agence régionale de santé - 75-2017-07-01-005 - DÉCISION TARIFAIRE N° 941 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME SAINT-MICHEL 27



Agence régionale de santé - 75-2017-07-01-005 - DÉCISION TARIFAIRE N° 941 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME SAINT-MICHEL 28



Agence régionale de santé - 75-2017-07-01-005 - DÉCISION TARIFAIRE N° 941 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE IME SAINT-MICHEL 29



Agence régionale de santé

75-2017-07-18-020

DÉCISION TARIFAIRE N°1 429 PORTANT FIXATION

DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017 DE 

EME RESOLUX

Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-020 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 429 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EME RESOLUX 30



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-020 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 429 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EME RESOLUX 31



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-020 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 429 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EME RESOLUX 32



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-020 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 429 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EME RESOLUX 33



Agence régionale de santé - 75-2017-07-18-020 - DÉCISION TARIFAIRE N°1 429 PORTANT FIXATION DU PRIX DE JOURNÉE POUR L’ANNÉE 2017
DE  EME RESOLUX 34



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2017-07-20-016

Arrêté directorial - Désignation de M. ROMANI

Jean-Claude, RU, à l'instance commune des usagers du

G.H.T. Oise Sud.

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2017-07-20-016 - Arrêté directorial - Désignation de M. ROMANI Jean-Claude, RU, à l'instance commune des
usagers du G.H.T. Oise Sud. 35



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2017-07-20-016 - Arrêté directorial - Désignation de M. ROMANI Jean-Claude, RU, à l'instance commune des
usagers du G.H.T. Oise Sud. 36



Assistance Publique-Höpitaux de Paris

75-2017-07-06-023

décision tarifaire relative aux bilans d'analyse

connectomique structurelle, fonctionnelle et effective des

fonctions cérébrales applicable à l'ensemble des hôpitaux

de l'AP-HP.

Assistance Publique-Höpitaux de Paris - 75-2017-07-06-023 - décision tarifaire relative aux bilans d'analyse connectomique structurelle, fonctionnelle et
effective des fonctions cérébrales applicable à l'ensemble des hôpitaux de l'AP-HP. 37



Assistance Publique-Höpitaux de Paris - 75-2017-07-06-023 - décision tarifaire relative aux bilans d'analyse connectomique structurelle, fonctionnelle et
effective des fonctions cérébrales applicable à l'ensemble des hôpitaux de l'AP-HP. 38



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France

et du département de Paris

75-2017-08-16-001

Fiche de déclaration des offres de recrutement auprès de

Pôle emploi - DRFIP 75

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 39



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 40



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 41



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 42



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 43



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 44



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 45



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 46



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 47



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-08-16-001 - Fiche de déclaration des offres de recrutement
auprès de Pôle emploi - DRFIP 75 48



DRIHL/UD75

75-2017-08-16-017

Arrêté portant agrément de la fondation cité internationale

universitaire de paris au titre de l'intermédiation locative et

gestion locative sociale

DRIHL/UD75 - 75-2017-08-16-017 - Arrêté portant agrément de la fondation cité internationale universitaire de paris au titre de l'intermédiation locative et
gestion locative sociale 49



DRIHL/UD75 - 75-2017-08-16-017 - Arrêté portant agrément de la fondation cité internationale universitaire de paris au titre de l'intermédiation locative et
gestion locative sociale 50



DRIHL/UD75 - 75-2017-08-16-017 - Arrêté portant agrément de la fondation cité internationale universitaire de paris au titre de l'intermédiation locative et
gestion locative sociale 51



DRIHL/UD75 - 75-2017-08-16-017 - Arrêté portant agrément de la fondation cité internationale universitaire de paris au titre de l'intermédiation locative et
gestion locative sociale 52



Préfecture de Police

75-2016-12-02-020

ARRETE INTERPREFECTORAL N°

75-2016-12-02-2019

approuvant la stratégie locale de gestion des risques

d’inondation

pour le territoire à risque important d’inondation de la

métropole francilienne

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

53



ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019

approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

Le Préfet de la région d’Île-de-France, Préfet de Paris,

Le Préfet de Police, Préfet de la Zone de Défense et de Sécurité de Paris,

Le Préfet de Seine-et-Marne,

Le Préfet des Yvelines,

Le Préfet de l’Essonne,

Le Préfet des Hauts-de-Seine,

Le Préfet de la Seine-Saint-Denis,

Le Préfet du Val-de-Marne,

Le Préfet du Val-d’Oise,

VU la directive 2007/60/CE du Parlement européen et du Conseil du 23 octobre 2007
relative à l’évaluation et à la gestion des risques d’inondation,

VU le code de l’environnement, notamment ses articles L. 566-8, R.566-14 à R.566-16
relatifs aux stratégies locales de gestion des risques d’inondation,

VU l’arrêté ministériel du 27 avril 2012 relatif aux critères nationaux de caractérisation de
l’importance du risque d’inondation, pris en application de l’article R. 566-4 du code
de l’environnement,

Vu l'arrêté  ministériel  du  6  novembre  2012  établissant  la  liste  des  territoires  dans
lesquels il existe un risque d’inondation important ayant des conséquences de portée
nationale, pris en application des articles L.566-5.I. du code de l'environnement ;

VU l’arrêté interministériel du 7 octobre 2014 relatif  à la stratégie nationale de gestion
des risques d’inondation,

VU l’arrêté du 20 décembre 2011 du préfet coordonnateur de bassin arrêtant l’évaluation
préliminaire des risques d’inondation du bassin de la Seine et des cours d’eau côtiers
normands,

VU l’arrêté du 27 novembre 2012 du préfet coordonnateur de bassin fixant la liste des
territoires à risque important d’inondation  du bassin de la Seine et des cours d’eau
côtiers normands, modifié par l’arrêté du 30 janvier 2013,

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

54



VU les arrêtés du 20 décembre 2013 et du 12 décembre 2014 du préfet coordonnateur
de  bassin  arrêtant  les  cartes  des  surfaces  inondables  et  les  cartes  des  risques
d’inondation pour les territoires à risque important d'inondation du bassin de la Seine
et des cours d’eau côtiers normands ;

VU l’arrêté du 8 décembre 2014 du préfet coordonnateur de bassin arrêtant la liste des
stratégies locales à élaborer pour les territoires à risque important d’inondation du
bassin de la Seine et des cours d’eau côtiers normands, leurs périmètres, leurs délais
de réalisation et leurs objectifs, modifié par l’arrêté du 30 mars 2015,

VU l’arrêté du 7 décembre 2015 du préfet coordonnateur de bassin arrêtant le plan de
gestion des risques d’inondation du bassin de la Seine et des cours d’eau côtiers
normands,

VU l’arrêté inter-préfectoral du 24 juillet 2015 relatif aux parties prenantes de la stratégie
locale de gestion des risques d’inondation du territoire à risque important d’inondation
de la métropole francilienne,

VU l’avis  du  préfet  coordonnateur  du  bassin  de  la  Seine et  des  cours  d’eau côtiers
normands,

CONSIDÉRANT  que le projet de stratégie et ses principales orientations ont fait l’objet de
présentations :

– lors  des  réunions  du  comité  stratégique  des  15  janvier  2016  et  15
décembre 2016,

– d’une consultation des parties prenantes qui a eu lieu du 6 octobre au 6
novembre 2016.

SUR la proposition du Directeur Régional et Interdépartemental de l’Environnement et de
l’Énergie d’Île-de-France,

ARRETENT

ARTICLE 1 : La stratégie locale de gestion des risques d’inondation du territoire à risque
important d’inondation de la métropole francilienne est approuvée. 

ARTICLE 2 : La  stratégie  locale  de  gestion  des  risques  d’inondation  de  la  métropole
francilienne  est  consultable à  la préfecture  de la  région  d’Île-de-France,
préfecture de Paris, à la préfecture de police de Paris, ainsi qu’au recueil
des actes administratifs des préfectures de Seine-et-Marne, des Yvelines,
de  l’Essonne,  des  Hauts-de-Seine,  de  la  Seine-Saint-Denis,  du  Val-de-
Marne, et du Val-d’Oise, à la DRIEE Île-de France, les DDT de  Seine-et-
Marne, des Yvelines, de l’Essonne, et du Val-d’Oise ainsi que sur les sites
internet  :  www.driee.ile-de-france.developpement-durable.gouv.fr  et
www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr/

ARTICLE 3 : Le  présent  arrêté  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture de la région d’Île-de-France, préfecture de Paris, de la préfecture
de  police  de  Paris, ainsi  qu’au  recueil  des  actes  administratifs  des
préfectures de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l’Essonne, des Hauts-de-
Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, et du Val-d’Oise.

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

55



ARTICLE 4 : Le préfet de Paris, Préfet de la région d’Île-de-France, le préfet, secrétaire
général de la zone de défense et de sécurité de Paris, les préfets de Seine-
et-Marne,  des  Yvelines,  de  l’Essonne,  des  Hauts-de-Seine,  de  la  Seine-
Saint-Denis,  du Val-de-Marne,  et du Val-d’Oise et  le directeur régional  et
interdépartemental de l’environnement et de l’énergie d’Île-de-France sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Paris, le 2 décembre 2016

Le Préfet de la Région d’Île-de-France, 
Préfet de Paris,

signé

Jean-François Carenco

Le Préfet de Police, Préfet de la Zone de 
Défense et de Sécurité de Paris,

signé

Michel Cadot

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

56



Fait à Paris, le  2 décembre 2016

Le Préfet de Seine-et-Marne,

signé

Jean-Luc Marx

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

57



Fait à Paris, le  2 décembre 2016

Le Préfet des Yvelines,

signé

Serge Morvan

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

58



Fait à Paris, le  2 décembre 2016

La Préfete de l’Essonne,

signé

Josiane Chevalier 

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

59



Fait à Paris, le  2 décembre 2016

Le Préfet des Hauts-de-Seine,

signé

Pierre Soubelet 

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

60



Fait à Paris, le 2 décembre 2016

Le Préfet de la Seine-Saint-Denis,

signé

Pierre-André Durand 

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

61



Fait à Paris, le 16 mars 2017

Le Préfet du Val-de-Marne,

signé

Laurent Prévost

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

62



Fait à Paris, le  21 décembre 2016

Le Préfet du Val-d’Oise,

signé

Jean-Yves Latournerie

Préfecture de Police - 75-2016-12-02-020 - ARRETE INTERPREFECTORAL N° 75-2016-12-02-2019
approuvant la stratégie locale de gestion des risques d’inondation
pour le territoire à risque important d’inondation de la métropole francilienne

63



Préfecture de Police

75-2017-08-16-029

Arrêté n°DTPP 2017-930 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "POMPES FUNEBRES P.L.M.".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-029 - Arrêté n°DTPP 2017-930 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POMPES FUNEBRES P.L.M.". 64



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-029 - Arrêté n°DTPP 2017-930 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POMPES FUNEBRES P.L.M.". 65



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-029 - Arrêté n°DTPP 2017-930 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POMPES FUNEBRES P.L.M.". 66



Préfecture de Police

75-2017-08-16-038

Arrêté n°DTPP 2017-931 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-038 - Arrêté n°DTPP 2017-931 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 67



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-038 - Arrêté n°DTPP 2017-931 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 68



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-038 - Arrêté n°DTPP 2017-931 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 69



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-038 - Arrêté n°DTPP 2017-931 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 70



Préfecture de Police

75-2017-08-16-037

Arrêté n°DTPP 2017-932 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-037 - Arrêté n°DTPP 2017-932 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 71



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-037 - Arrêté n°DTPP 2017-932 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 72



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-037 - Arrêté n°DTPP 2017-932 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 73



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-037 - Arrêté n°DTPP 2017-932 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 74



Préfecture de Police

75-2017-08-16-036

Arrêté n°DTPP 2017-933 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-036 - Arrêté n°DTPP 2017-933 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 75



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-036 - Arrêté n°DTPP 2017-933 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 76



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-036 - Arrêté n°DTPP 2017-933 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 77



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-036 - Arrêté n°DTPP 2017-933 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 78



Préfecture de Police

75-2017-08-16-033

Arrêté n°DTPP 2017-940 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-033 - Arrêté n°DTPP 2017-940 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 79



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-033 - Arrêté n°DTPP 2017-940 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 80



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-033 - Arrêté n°DTPP 2017-940 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 81



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-033 - Arrêté n°DTPP 2017-940 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 82



Préfecture de Police

75-2017-08-16-034

Arrêté n°DTPP 2017-941 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-034 - Arrêté n°DTPP 2017-941 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 83



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-034 - Arrêté n°DTPP 2017-941 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 84



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-034 - Arrêté n°DTPP 2017-941 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 85



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-034 - Arrêté n°DTPP 2017-941 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 86



Préfecture de Police

75-2017-08-16-032

Arrêté n°DTPP 2017-943 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-032 - Arrêté n°DTPP 2017-943 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 87



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-032 - Arrêté n°DTPP 2017-943 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 88



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-032 - Arrêté n°DTPP 2017-943 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 89



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-032 - Arrêté n°DTPP 2017-943 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 90



Préfecture de Police

75-2017-08-16-031

Arrêté n°DTPP 2017-944 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-031 - Arrêté n°DTPP 2017-944 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 91



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-031 - Arrêté n°DTPP 2017-944 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 92



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-031 - Arrêté n°DTPP 2017-944 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 93



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-031 - Arrêté n°DTPP 2017-944 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 94



Préfecture de Police

75-2017-08-16-035

Arrêté n°DTPP 2017-945 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-035 - Arrêté n°DTPP 2017-945 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 95



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-035 - Arrêté n°DTPP 2017-945 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 96



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-035 - Arrêté n°DTPP 2017-945 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 97



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-035 - Arrêté n°DTPP 2017-945 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 98



Préfecture de Police

75-2017-08-16-030

Arrêté n°DTPP 2017-946 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-030 - Arrêté n°DTPP 2017-946 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 99



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-030 - Arrêté n°DTPP 2017-946 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 100



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-030 - Arrêté n°DTPP 2017-946 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 101



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-030 - Arrêté n°DTPP 2017-946 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 102



Préfecture de Police

75-2017-08-16-039

Arrêté n°DTPP 2017-947 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "PFG - SERVICES

FUNERAIRES".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-039 - Arrêté n°DTPP 2017-947 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 103



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-039 - Arrêté n°DTPP 2017-947 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 104



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-039 - Arrêté n°DTPP 2017-947 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 105



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-039 - Arrêté n°DTPP 2017-947 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "PFG - SERVICES FUNERAIRES". 106



Préfecture de Police

75-2017-08-16-028

Arrêté n°DTPP 2017-948 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-028 - Arrêté n°DTPP 2017-948 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 107



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-028 - Arrêté n°DTPP 2017-948 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 108



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-028 - Arrêté n°DTPP 2017-948 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 109



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-028 - Arrêté n°DTPP 2017-948 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 110



Préfecture de Police

75-2017-08-16-027

Arrêté n°DTPP 2017-949 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-027 - Arrêté n°DTPP 2017-949 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 111



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-027 - Arrêté n°DTPP 2017-949 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 112



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-027 - Arrêté n°DTPP 2017-949 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 113



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-027 - Arrêté n°DTPP 2017-949 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 114



Préfecture de Police

75-2017-08-16-026

Arrêté n°DTPP 2017-950 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-026 - Arrêté n°DTPP 2017-950 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 115



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-026 - Arrêté n°DTPP 2017-950 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 116



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-026 - Arrêté n°DTPP 2017-950 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 117



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-026 - Arrêté n°DTPP 2017-950 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 118



Préfecture de Police

75-2017-08-16-025

Arrêté n°DTPP 2017-951 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "POULAIN ET FILS".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-025 - Arrêté n°DTPP 2017-951 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 119



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-025 - Arrêté n°DTPP 2017-951 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 120



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-025 - Arrêté n°DTPP 2017-951 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 121



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-025 - Arrêté n°DTPP 2017-951 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "POULAIN ET FILS". 122



Préfecture de Police

75-2017-08-16-024

Arrêté n°DTPP 2017-956 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "ROBLOT".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-024 - Arrêté n°DTPP 2017-956 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 123



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-024 - Arrêté n°DTPP 2017-956 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 124



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-024 - Arrêté n°DTPP 2017-956 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 125



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-024 - Arrêté n°DTPP 2017-956 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 126



Préfecture de Police

75-2017-08-16-023

Arrêté n°DTPP 2017-957 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "ROBLOT".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-023 - Arrêté n°DTPP 2017-957 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 127



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-023 - Arrêté n°DTPP 2017-957 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 128



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-023 - Arrêté n°DTPP 2017-957 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 129



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-023 - Arrêté n°DTPP 2017-957 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 130



Préfecture de Police

75-2017-08-16-022

Arrêté n°DTPP 2017-961 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "ROBLOT".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-022 - Arrêté n°DTPP 2017-961 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 131



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-022 - Arrêté n°DTPP 2017-961 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 132



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-022 - Arrêté n°DTPP 2017-961 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 133



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-022 - Arrêté n°DTPP 2017-961 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 134



Préfecture de Police

75-2017-08-16-021

Arrêté n°DTPP 2017-962 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "ROBLOT".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-021 - Arrêté n°DTPP 2017-962 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 135



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-021 - Arrêté n°DTPP 2017-962 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 136



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-021 - Arrêté n°DTPP 2017-962 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 137



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-021 - Arrêté n°DTPP 2017-962 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 138



Préfecture de Police

75-2017-08-16-020

Arrêté n°DTPP 2017-963 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "ROBLOT".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-020 - Arrêté n°DTPP 2017-963 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 139



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-020 - Arrêté n°DTPP 2017-963 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 140



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-020 - Arrêté n°DTPP 2017-963 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 141



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-020 - Arrêté n°DTPP 2017-963 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 142



Préfecture de Police

75-2017-08-16-019

Arrêté n°DTPP 2017-964 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "ROBLOT".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-019 - Arrêté n°DTPP 2017-964 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 143



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-019 - Arrêté n°DTPP 2017-964 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 144



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-019 - Arrêté n°DTPP 2017-964 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 145



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-019 - Arrêté n°DTPP 2017-964 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT". 146



Préfecture de Police

75-2017-08-16-018

Arrêté n°DTPP 2017-965 portant modification

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

O.G.F, nom commercial "ROBLOT - AGENCE

ISRAELITE".

Préfecture de Police - 75-2017-08-16-018 - Arrêté n°DTPP 2017-965 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT - AGENCE ISRAELITE". 147



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-018 - Arrêté n°DTPP 2017-965 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT - AGENCE ISRAELITE". 148



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-018 - Arrêté n°DTPP 2017-965 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT - AGENCE ISRAELITE". 149



Préfecture de Police - 75-2017-08-16-018 - Arrêté n°DTPP 2017-965 portant modification d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement O.G.F, nom
commercial "ROBLOT - AGENCE ISRAELITE". 150


